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Nr 80.
Godkänd av första kammaren den 16 mars 1932.
Godkänd av andra kammaren den 16 mars 1932.

Riksdagens skrivelse tiU Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående användande av medel ur undsätt- 
ningsfonden för tillvaratagande av stormfälld skog i vissa 
delar av landet jämte i ämnet väckta motioner.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 29 januari 1932 avlåten proposition nr 66 Ilar 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att Kungl. Majit må av undsättningsfondens tillgångar använ
da ett belopp av intill 200,000 kronor för vidtagande, i huvudsaklig över
ensstämmelse med av departementschefen i statsrådsprotokollet tillstyrkt 
förslag, av åtgärder för tillvaratagande av stormfälld skog inom vissa de
lar av landet.

I detta sammanhang har riksdagen till behandling förehaft följande 
inom riksdagen väckta motioner, nämligen

1) 1:289, likalydande med II: 420, vari hemställts, att de stödåtgärder 
beträffande stormskadad skog, som riksdagen med anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition nr 66 av den 29 januari 1932 kan komma att besluta, 
må på samma villkor få gälla även för Gävleborgs, Kopparbergs och 
Västmanlands län, samt

2) II: 419, vari hemställts, att riksdagen måtte besluta, att de stödåt
gärder för tillvaratagande av stormfälld skog,, som föreslås i Kungl. 
Maj:ts proposition nr 66, måtte utsträckas att jämväl omfatta Gävleborgs, 
Kopparbergs, Västmanlands och Örebro län.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen god
kända utlåtande nr 28 får riksdagen anmäla, att riksdagen med anled
ning av Kungl. Maj:ts förevarande framställning och motionerna 1:289 
och 11:420 samt 11:419 medgivit, att Kungl. Majit må av undsättnings- 
fondens tillgångar använda ett belopp av intill 200,000 kronor för vidta
gande, i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen i 
statsrådsprotokollet tillstyrkt förslag, av åtgärder för tillvaratagande av 
stormfälld skog.

Stockholm den 16 mars 1932.
Med undersåtlig vördnad.


